Договор поставки №
г. Челябинск

                                      «__»  _____________ 2021 г.

         ________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________________________, действующего на основании ________________________, с одной стороны, и ООО «Вектор», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора А.И. Козко, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. «Заказчик» поручает, а «Поставщик» обязуется осуществить на объект: __________________________________________________________________________, по адресу: ______________________________, поставку товара в количестве и по ценам, указанным в Спецификации (Приложение № 1), являющейся неотъемлемой частью настоящего Договора, а «Заказчик» обязуется принять и оплатить его на условиях настоящего Договора.
1.2. «Поставщик» производит поставку товара в срок не позднее десяти рабочих дней, с момента возврата «Заказчиком», подписанных и скрепленных печатью, договора и спецификации.
                   2. СТОИМОСТЬ ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена товара составляет 22 855 (Двадцать две тысячи восемьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек. НДС не предусмотрен в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.

2.2. Договорная цена в размере 22 855 (Двадцать две тысячи восемьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек уплачивается «Заказчиком» в течение 10 дней со дня поставки товара. НДС не предусмотрен в связи с применением Исполнителем упрощенной системы налогообложения.
2.3. Оплата по настоящему Договору осуществляется путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Поставщика», внесением наличных сумм в кассу «Поставщика» или иным способом, не противоречащим законодательству Российской Федерации.

3. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
3.1. «Поставщик» обязан:

3.1.1.   Поставить товар в сроки и в количестве на условиях настоящего Договора.

3.1.2. Обеспечить передачу товара по количеству и качеству в порядке, определенном действующим законодательством, в пункте доставки, оговоренном сторонами.

3.1.2.  Предоставить на поставленный товар всю необходимую документацию, предусмотренную действующим законодательством.

3.2. «Заказчик» обязан:

3.2.1.   Оплатить товар на условиях настоящего Договора.

3.2.2. Обеспечить приемку товара по количеству и качеству в порядке, определенном действующим законодательством (подписать товарно-транспортную накладную).
4. ГАРАНТИЙНЫЙ СРОК

4.1. Качество товара должно соответствовать действующим стандартам и подтверждаться российским сертификатом качества.

4.2. Гарантийный срок на товар составляет шесть месяцев с момента их получения «Заказчиком».
5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Стороны несут ответственность по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

5.2. Уплата неустойки, пени, штрафов не освобождает стороны от исполнения обязательств, принятых на себя по договору.

5.3. Все споры, возникающие между сторонами, разрешаются путем переговоров, а при недостижении согласия сторонами – Арбитражным судом Челябинской области.
6. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

6.1.  Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения сторонами обязательств.

6.2.    Договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.

6.3.   Любые изменения или дополнения к настоящему договору оформляются дополнительными соглашениями сторон, являющимися его неотъемлемой частью.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Поставщик:
ООО «Вектор»
ИНН 7447278760 КПП 744701001

ОГРН 1177456097334

454081, г. Челябинск,

ул. Ферросплавная, д.126, офис 2402

р/с 40702810390230004183 в ПАО «Челябинвестбанк» г. Челябинск

к/с 30101810400000000779

БИК 047501779

Тел/факс: (351) 225-00-52

	Заказчик:

 _________________ А.И. Козко                               _________________
  м.п.                                                                               м.п.

	                     Приложение № 1

	                                                  к договору № ____

	 от «___» __________ 2021 г.

	Спецификация

	№
	Товары (работы, услуги)
	Кол-во
	Единица

измерения
	Цена
	Сумма

	1
	Светильник CALAD
	2
	шт.
	7 450,00
	14 900,00

	2
	Гофротруба ПВХ 20 мм
	70
	м
	40,00
	2 800,00

	3
	Кабель АВВГ 2 х 2,5
	70
	м
	28,00
	1 960,00

	4
	Кронштейн настенный к Р/Г/ЖУК регул.угол накл.
	2
	шт.
	500,00
	1 000,00

	5
	Дюбель фасадный 10 х 80
	16
	шт.
	70,00
	1 120,00

	6
	Дюбель-хомут 19 х 25
	230
	шт.
	3,00
	690,00

	7
	Кабель ВВГ нг 2 х 1,5
	7
	м
	55,00
	385,00

	Итого:

	22 855,00

	Поставщик:
	Заказчик:

	ООО «Вектор»

	_____________ А.И. Козко
	_____________

_____________________Поставщик                  ________________________Заказчик